[bookmark: _GoBack]И.бр.1459/2020

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДТТТ РИО-КОМПАНИ-Ријат ДООЕЛ с.Градец-Врапчиште со ЕДБ 4007993101507 и седиште на ул.101 бр.10 с.Градец-Врапчиште, засновано на извршната исправа НПН.бр.2508/20 од 21.10.2020 на Нотар Јанко Милушев, против должникот ДТУ Гранит Импорт Кина увоз-извоз ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027010513227 и седиште на ул.Киро Абрашев бр.49, за спроведување на извршување во вредност 185.361,00 ден., на ден 20.03.2023 година го донесува следниот,
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Работно биро, со вредност од 5.000,00 денари х 3 броја = 15.000,00 денари,
2. Кожен стол, бело-крем, со вредност од 1.200,00 денари х 9 броја = 10.800,00 денари,
3. Плакар на лизгање-двокрилен- крем, со вредност од 5.000,00 денари х 3 броја = 15.000,00 денари,
4. Телевизор, марка FAVORIT, со вредност од 9.000,00 денари х 2 броја = 18.000,00 денари,
5. Кујна, кремова, со вредност од 31.000,00 денари
6. Кантерица за правење ивица на мермер, марка TERZAGO TOFREN F35 SA, година на производство 1992/1996, со вредност од 276.750,00 денари 
7. Краталица, со вредност од 110.700,00 денари х 2 броја = 221.400,00 денари
8. Мермер и гранит, од кој,
-мермерни плочи 3цм – 30 броја – 40,5м2 х 3.000,00 денари, со вкупна вредност од 121.500,00 денари
-мермерни плочи 2цм – 7 броја – 7,5м2 х 2.000,00 денари, со вкупна вредност од 15.000,00 денари
-мермерни плочи 6цм – 8 броја – 11,5м2 х 3.500,00 денари, со вкупна вредност од 40.250,00 денари
-мермерни плочи 1цм – 1 броја – 8м2 х 1.000,00 денари, со вкупна вредност од 8.000,00 денари
-гранитни плочи 3цм – 4 броја – 12м2 х 9.000,00 денари, со вкупна вредност од 108.000,00 денари
-гранитни плочи 2цм – 7 броја – 11,25м2 х 6.000,00 денари, со вкупна вредност од 67.500,00 денари

сето сопственост на должникот ДТУ Гранит Импорт Кина увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во Заложен регистар.	Продажбата ќе се одржи на ден 31.03.2023 година, во 13,00 часот во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување, на жиро сметка од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, на адреса индустриска зона с.Дабиље бб.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 							         З А М Е Н И К   И З В Р Ш И Т Е Л
	
	               Александар Чамовски


              							     
